
Fakulteti i Biznesit dhe Drejtësisë

Shpallen aplikantët fitues për Raundin e 2-të

PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI Komente

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251939400237 Fitues burse

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 250708900120 Fitues burse

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251948600037 Fitues burse

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251937400016 Fitues burse

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251946000014

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251937900304

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 252629600124

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251939900015

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251215600037

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251934600060

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 253957400052

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 253123900044

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251948600074

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251937400178

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251939500381

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251936200284

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 254012700005

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251948600009

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251939700263

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 252151200064

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251939400258

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251937500171

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 252829000037

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 254226900203

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251936600118

Administrim-Biznesi me profil Kontabilitet-Financë 251945900073


